
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo 

PORTARIA N.º 031/2021 - "“SUSPENDE O
EXPEDIENTE DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DO
LEGISLATIVO”,

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA,
PAULO VOLCOV, no uso de suas atribuições legais; e

Considerando que o dia 28 de outubro, quinta-feira, é “DIA DO
FUNCIONÁRIO PUBLICO”; e

Considerando que os funcionários públicos do Legislativo serão
agraciados para comemorarem seu dia em 29 de outubro.

RESOLVE:

Art. 1º Fica suspenso o expediente dos Servidores Municipais do
Legislativo dia 29 de outubro, sexta-feira.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

|

|

PAULO vo Lcov!
Presidente

Câmara Municipal de po ma, 19/de outubro de 2021.

 

Registrado e publicado na Secretaria da//Câmara, na data supra. 
Travessa São Benedito, 09 — Centro — Araçariguama — SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 - E-mail: camara.araca(Quol.com.br 


